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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né€ nenin 68.1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 6.1 té
Udhézimit Administrativ pér Transparencé né Komuna dhe nenin 20, 21
dhe 22 t€ Statutit t¢ Komunés, Kryetari i komunés organizon:

TAKIM PUBLIK ME QYTETARE

Takimi publik do té mbahet mé datén 28 gershor 2013 (e premte), me fillim
né ora 10:30 né sallén e madhe té QK “Hasan Prishtina” né Vushtrri.

Né kété takim qytetarét do té njoftohen lidhur me punén dhe aktivitetet e
institucioneve t€¢ komunés pér periudhén janar- qershor 2013, si dhe do té
diskutohet pér ¢éshtje me réndési dhe interes pér qytetarét dhe komunén.

Ftohen qytetarét qé né kété takim publik té marrin pjesé sa mé
masovikisht, si dhe té paraqesin kérkesat dhe nevojat e tyre pérkatésisht
komunitetit té cilin e pérfaqésojné.

Ju mirépresim !




